
33/u(fqy3sy/'o'1

* * ,k
* *
* *
* jk

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

SMLOUVA O POSKYTNUTĹSLUŽBY

Obchodní akademie Dr. E, Betiéše
dá,um· 2S '10. i<j2j
, i. AOo1/ L""1/ °Aj/Lc.

r' '?t listů: .,,,,

t list ' ' ô , ,

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění(dále jen Smlouva)

1. SMLUVNÍSTRANY

příjemce:
se sídlem:
zastoupená
IČ
bankovníspojenŕ
kontaktní osoba:

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše slaný
Smetanovo nám. 1200, 274 01 slaný
Ing. Michaelou Seghmanovou, ředitelkou
61894354

Michaela Rosická, MBA, e-mail: ekonom@oaslany.cz, tel. +420 722 472 312

dále jen: ,,objednatel" a

Poskytovatel:
se sídlem:
zastoupený:
1Č·
DIČ:
bankovní spojení:

Vzdělávání pro budoucnost, z.s.
Školni594, 396 01Humpolec
Ing. Pavlinou jiříkovou, předsedkyní spolku
09822771

dále jen: ,,poskytovatel"

se dohodli takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY - ,,ZAJIŠTĚNÍZÁŽITKOVÉHO PROGRAMU ZAMĚŘENÉHO NA PRÁCI
S INFORMACEMI" (dále jen Program)

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele Program (únikovou hru) na
místě určeném objednatelem pro 210 žáků. je součástí partnerského projektu Implementace Krajského
akčního plánu || Středočeského kraje s reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862.

2.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit Program, který:
· Žákům zprostředkuje práci s informacemi, rozhodování a práci v týmu,
· délka trvání programu pro třídu bude cca 2 vyučovací hodiny,
· během aktivit, které jsou součásti smlouvy, odpovídá poskytovatel, v čase mezi aktivitami

odpovídajÍ pedagogičtí pracovníci objednatele.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1. Služby budou poskytnuty v terminu:

· 25. října 2021
3.2. Místem plnění bude:

· Sokolovna T. J. Sokol slaný, Třebízského 625, 274 01 slaný (kontakt: p. Dobner; 604 707 624)

4. KVALITA PLNĚNÍ
4.1. Poskytovatel se zavazuje k řádnému poskytování předmětu plnění ve stanoveném terminu dle

dohodnutého harmonogramu a dodržovat všechny další povinnosti stanovené ve smlouvě.
4.2. Harmonogram (v každé skupině max. 60 žáků):

· 9:00-10:00 · 11:30-12:30
· 10:15-11:15 · 12:45-13:45



5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 příjemce se zavazuje zaplatit poskytovateli za předmět mluvní cenu ve výši 250 KČ za žáka.
5.2 Podkladem pro stanovení ceny je cenová kalkulace, která tvoří přílohu Smlouvy.
5.3 DPH bude účtována ve výši urČené podle právních předpisů, platných ke dni uskutečněni zdanitelného

plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek s výjimkou změny
sazeb DPH. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a uvedeným rozsahem
plnění.

5.4 Celková cena obsahuje veškeré náklady nutné pro činnosti spojené s poskytnutím služby včetně zisku a
veškerých nákladů k realizaci předmětu Smlouvy, a to včetně nákladů souvisejÍcÍch (např. doprava).

5.5 Dnem zdanitelného plněni je den realizace Programu podle článku 3, Smlouvy.
5.6 Částka bude uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem, po ukončení Programu, a bude

vypočtena jako součin jednotkové ceny (250 KČ) a počtu zúčastněných žáků.
5.7 Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat
některou náležitost, je příjemce oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli
k provedení opravy. V takovém případě nelze uplatnit zákonné přis|ušenstvÍ (úrok z prodlenI). Lhůta
splatnosti poČíná běžet opět ode dne doručení opravené faktury.

5.8 Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejich obdržení příjemcem.

5. DALŠÍ PODMÍNKY SMLOUVY

6.1. Poskytovatel je povinen příjemce informovat o všech změnách týkajÍcÍch se realizace Programu, které
mu budou známy a které mohou realizaci Programu ovlivnit.

6.2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvi při plnění
Smlouvy.

6.3. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávky vůči zadavateli třetí osobě.
6.4. Poskytovatel odpovídá za činnost svých případných subdodavatelů, jako kdyby tuto činnost vykonával

sám.
6.5. Poskytovatel dává souhlas se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona

č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména
s povinností příjemce poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu příjemce.
Poskytovatel je seznámen se skutečnosti, že poskytnutítěchto informacíse dle výše uvedeného zákona
nepovažuje za porušeni obchodního tajemství a s jejich zveřejněním souhlasí.

6.6. Zástupci příjemce jsou povinni v místě plnění smlouvy jednat podle interních směrnic, nařIzenI,
všeobecných podmínek, apod., poskytovatele, pokud takové jednání tato smlouva neupravuje. Pokud
by ovšem interní směrnice, nařízení, všeobecné podmínky, apod., upravovaly smluvní vztah mezi
příjemcem a poskytovatelem odlišně od této smlouvy, tak se vždy pro takovéto případy použije
ustanovenitéto smlouvy a čIslovaných dodatků Smlouvy.

6. SMLUVNÍ POKUTY
7.1. V případě prodlení příjemce s úhradou ceny za poskytnuté plnění je poskytovatel oprávněn účtovat

příjemci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení.
7.2. V případě, že nebude poskytovatelem plnění poskytnuto a nedojde ani k zahájení poskytování služeb,

je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny Programu.

7.3. V případě, že nebude poskytovatelem plněni poskytnuto v kvalitě podle bodu 2.2 této smlouvy, je
objednatel oprávněn poskytovateli účtovat smluvnIpokutu v poměrné výši vzhledem k pokutě uvedené
v bodě 7.2.

7.4. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Škoda, kterou lze vymáhat samo-
statně.

7.5. Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě deseti kalendářních dnů po doručeni výzvy k jejímu zaplacení
příjemci.

7. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST

8.1. Poskytovatel odpovídá příjemci za porušeni závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy bez ohledu na to, zda
tyto závazky mají být splněny poskytovatelem nebo jinými poskytovateli služeb.



8.2. Poskytovatel neodpovídá za škodu, pokud byla způsobena zaměstnancem příjemce, nebo vznikla
neodvratitelnou událostI, které nemohlo být zabráněno ani při vynaložení maximálnIho úsih.

8.3. Reklamace nenaplněni poskytované služby musí uplatnit příjemce neprodleně při jejich zjištěni.
V případě oprávněné reklamace musí poskytovatel okamžitě sjednat nápravu, není-li to možné, je
povinen poskytnout příjemci přiměřenou slevu za služby.

8.4. jakoukoliv reklamaci ohledně kvality poskytnutých služeb musí příjemce uplatnit v den dle bodu 3.1.
8.5. Vznikne-li porušením povinností ze strany poskytovatele příjemci Škoda, postupuje se podle přIslušných

ustanovení občanského zákoníku.

9. OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1. Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (viz zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), a to do 31. 12. 2033.

9.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky a smluvní strany dohodly, že právni vztahy založené
smlouvou se řIdi ustanoveními občanského zákoníku.

9.3. Součástí smlouvy je nabídka programu a cenová kalkulace programu.
9.4. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nich dva obdrží příjemce a dva poskytovatel.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna či dop|něnísm|ouvy
musí být výslovně nazvána dodatek ke smlouvě, pořadově očIslovaný a potvrzený oprávněnými
osobami smluvních stran.

9.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

slaný 22. 10.2021 Praha 22. 10. 2021

Ing. Michaela Seghmanová Ing. Pavlina jiříková

Přňohy:
· cenová kalkulace



Hledáte program, který vede děti k alternativním
k sebepoznání a rozvoji, funguje jako preve -

zážitkový program s únikovými hrami Dŕo školy



Hra je nejpřirozenější způsob
jak se něco naučit.

Při únikové hře děti přirozeným
způsobem něco prožiji a poznají,

a to pak mohou aplikovat ve svém
pracovním nebo školním životě.



Díky únikové hře se děti uvolní a nejlépe se tak poznají a naučí.
Úniková hra je něco jako "pevnost Boyard", avšak zaměřená na hlavu, důvtip, inteligenci a
spolupráci. Nejsou třeba fyzické dovednosti, ani encyklopedické znalosti.
Naše hry pomohou dětem vystoupit ze zaběhnutých schémat. Děti při řešení úloh trénují
nejen logické a analytické myšleni, ale také různé sociálni kompetence. Cílem je kromě
zábavy i edukační efekt - práce s informacemi, jejich vyhodnocováni, spo|u-rozhodovánÍ a
spolu-práce v týmu, socializace.
Hrát může celá třída, nebo celá škola. Programy jsou vhodné pro žáky ZŠ, SŠ a VŠ.
V nabídce máme několik možnosti- návštěvu v centru únikových her |MAG|NATOR|UM
Praha, mobilnI únikovou hru přivezeme k vám, online únikové hru můžete hrát kdykoliv a
kdekoliv.

ZÁBAVA -> TÝM ->
SPOLEČNÝ ZÁŽITEK

CÍLE AKTIVITY

Naučit děti analyzovat a
vyhodnocovat informace
a spolu-vytvářet strategii

řešení různých situaci.

Podpořit týmovou
spolu-práci, umožnit

vystoupit a aktivizovat
méně výrazné členy

týmu.

Nabídnout zcela
nový zážitek, a díky
němu posílit týmové

kompetence a
socializaci v kolektivu.

THEROOM
BI A HERO. LEAVE THI ROOM



iz=' ,.-: "'""

e\ ""%

:8" ..

b"

4'
.

.
,d

K

~, .

r ,L .r

'l'

D'

PRINOSY PRO DETI PRINOSY PRO PEDAGOGY IQR(JU
Při řešení úloh děti nevědomky rozvÍjejÍ · Každý učitel má možnost lépe nejen poznat

tyto kompetence: "svoje" děti, ale především se jim přjb|ížit, mít
příležitost je lépe pochopit. l I" . .,..y

P- Alternativní řešení konfliktů : ú .
. . " ,D '"""mDěti získávají základní dovednosti ve · zažije práci dětí v nových situacích, což mu : '""·- . "" .

vyjednávání a dosahování společného cíle. pomůže odhalit jejich skrytý potenciál, případně i '",, . .·"" ·
zažívají vlastní zkušenost při hledáni různých rozpoznat limity, které jsou ve školních situacích ! ' ",. . ,.l'
způsobů řešené reálné konfliktní situace. Maji těžko pozorovatelné. Následně má možnost s i
možnost "trénovat" své chování. nimi pracovat a využít je ve prospěch dítěte. ' ' u " ,.' " " O

amumuc . ,' -
,- Týmová spolu-práce s spoIu-rozhodování · Naše hry nabIzI učiteli prostor pro lepší poznání ."

,.Dětí zažíva]Ískuplnovou dynamiku z úplně celého kdektivu a jemných odhšností mezi ',,. .
jiného úhlu než ji znajíze ško|njho prostředí. , l dětmi. Tato poznání potom učiteli mohou . O
Při zvládání úloh tříbí svoji sociá|nÍ percepci "' pomoci při jeho práci v běžném vyučování. ' "' """""
Ve výraznější míře než ve školním kolektivu se '" 1. Strategické myšlení, nadhled,
vytváří pocit "my". - .. . . .neulp|van| na detadech

- Sebepoznání a seberozvoj · "" 2. Zvládání stresu
Kromě přínosu teambuildingu každé dítě . 3. Schopnost experimentováni, |aterá|ni
pracuje také na svém seberozvoji. myšleni
V netradičním prostředí poznává svoje 4. Budování spolupráce
kompetence a limity. Jedinečnou formou
·.- l . . - . . -. - . - . " h 5. Focus, schopnost soustredit sez]|stuje jak využít kreatlv|tu pri uceni. Deti '. .- ·

odhalují základy vlastní efektivity, trénuje si ,,' ,- 6. Poslouchání ostatních, schopnost
sebeřízení a odhaluje svoji osobnost ' zvládat ego
netradičním způsobem. 7. Motivace sebe a ostatních, humor



a Návštěva v centru únikových her IMAGINATORIUM Praha
· 0riginální centrum únikových her v centru Prahy, Chodská ulice 16 -Vinohrady l

]deá|nj prostor pro celou třídu - k dispozici společenský prostor-kavárna a 3 únikové místnosti
- Čarodějův zámek, Mozkomorovo vězení, Dračí labyrint

· Nabízíme ucelený zážitkový program pro školní kolektivy l Délka programu cca 2,5 hodiny l Každé
dítě si zahraje 2 únikové hry - společnou únikovou hru Decoder a únikovou místnost

· Děti hrajiv týmech po cca
provází zkušený průvodce

4-6 hráčích (doporučujeme náhodné rozdě]enÍdo týmů)
l Během programu dochází k mezi-týmové spolupráci ->

platný, přispěl jsem k úspěchu celé třídy

l Programem
všechny děti

odcházíš pocitem byl jsem



b ŕenosnou únikovou hru přivezeme k vám
° Přenosnou únikovou hru přivezme a instalujeme u vás (ve třídě, tělocvičně atp.) l Témata her- DECODER

(vynalézání a inovace), OSUDOVÉ OSMIČKY (historie, 100 let od založení ČR) a GLOBÁLNÍ HROZBY
(enviromentální zaměření, cirkulární ekonomika) - ukázka ze hry (video 3 minuty): ht'tps:/lvimeo.com/
311839993

· Délka hry 2x 45 minutl Najednou může hrát 50 hráčů l Doporučujeme 1 hra = 1 třída m

° Hraje se v týmech o cca 4-6 hráčích (náhodné rozděIení do týmů) l během hry docházítaké k mezi-týmové
spolupráci jejímž důsledkem je společné splnění cíle, tj. otevření podkladu, každé dítě obdrží po skončení hry
malou odměnu.



" Online únikovou hru můžete hrát kdykoliv a kdekoliv
· Online únikovou hru LOVCI POKLADŮ může hrát libovdný počet děti najednou l Hraje se s pomocí

komunikačních platforem Teams, Zoom nebo Meet l Hru řídí zkušený moderátor-gamemaster- ukázka
teaseru hry (video cca 1 minuta): https://youtu.be/CbDjsU4f4Fk

· Délka hry 40 minut l Hráči jsou rozděleni do týmů pomocí skupinových místností (Breakout rooms) l Každý
tým obdrží odkaz na svoji privátní hru l Po skončenÍvyhodnocenÍ moderátorem

· K dispozici 2 úrovně (levely) hry, délka programu může být až 2 hodiny.
· Příklad harmonogramu:

NabízIrne zkrácenou verzi pro
učitele zdarma na vyzkoušení.

· před akcivšichni obdrží emailem předpřipravenou pozvánku do Teams/Zoom/Meet (rozes|ánľ zajišťuje škola)
· 9:00 setkání všech v Teams/Zoom -> moderátor přivítá účastníky, vysvětlí pravidla, vytvoří skupinové místnosti a vytvořitýmy l každý

tým obdrživ chatu odkaz na svoji hru
· 9:50 ukončeni hry -" vyh|ášenívýs]edků 1. kola
· 10:00 zahájenídruhého kda-levelu hryl jsou vytvořeny nové týmy U. l á
· cca 11:00 vyh|ášenivýs|edků druhého kola a konec programu

Rh,- M- . zoom



Cenová nabídka

Varianta programu Cena za dítě

A - Program v centru únikových her iMAGiNATORIUM Praha

B - Přenosná úniková hra, přivezeme k vám

C - Online úniková hra

250 Kč

250 Kč

150 Kč

- ad A) každé dítě si zahraje dvě únikové hry -společnou hru Decoder a únikovou místnost (program na cca 2,5 hodiny)
- ad B) v ceně je doprava, instalace hry na místě a odměna pro každé dítě l minimální počet 50 děti

- ad C) každý si zahraje jednu hru (jeden Ievel-40 minut), v případě 2 her (dvě kola) je cena 250 Kč/hráč
Doporučený věk je od 10 let.

- Poskytovatelem a realizátorem her je Vzdělávání pro budoucnost, z.s. l IČ 09822771 l Nejsme plátci DPH.

REFERENCE - VYBRANÉ INSTITUCE A KOMERČNÍ KLIENTU

O Naše únikové hry byly součástIvědeckéhofestivalu Týden vědy a techniky AV ČR
c"=:::u;: (2017,2018, 2019) Hrálo je 4 600 dětí.

Cvu, 1 Realizovali jsme programy pro cca 95N základních, středních a vysokých škol, kterých
se zúčastnilo cca 2.900 dětí/studentů.

±KAŠ m ti';. ava't BOSCH IF Mobile Hev=kard
Ěnterprise

Miroslav jiřík, mirek.jirik@theroom.cz, 725 032 333
Věříme, že spolupráce lidia schopnost přemýšlet "mimo šablony" jsou základem nových myšlenek, inovací a bohatství
jedinců, firem a národů. Naším posláním je přinášet řešení, která rozvÍjítyto dovednosti u všech lidí bez rozdílu.


